Przekazanie obowiązków, o których mowa w § 1 następuje z dniem 01.01.2026 r. 

2. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony. 

§ 3. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w §1 przekazana zostanie dotacja celowa z budżetu Powiatu 
Stargardzkiego w wysokości 315 000,00 zł (słownie: trzysta piętnaście tysięcy zł 00/100) rocznie w latach 
2026 i 2027. 

2. W kolejnych latach kwota zostanie uzgodniona przez Strony w umowie wykonawczej do porozumienia. 

3. Dotacja będzie przekazywana w comiesięcznych równych ratach po 26 250,00 zł każda na rachunek 
bankowy Gminy Miasto Stargard do dnia 15 każdego miesiąca.